
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH THANH HOÁ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

   Số:            /QĐ-UBND    Thanh Hoá, ngày      tháng 10 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt hỗ trợ kinh phí tổ chức Lễ tôn vinh doanh nhân 

và sản phẩm hàng hóa tiêu biểu tỉnh Thanh Hóa năm 2020 

 

CHỦ TỊCH UBND TỈNH THANH HOÁ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 5318/QĐ-UBND ngày 16/12/2019 của UBND tỉnh 

về việc giao dự toán thu NSNN trên địa bàn; thu, chi NSĐP và phân bổ ngân 

sách địa phương năm 2020 của tỉnh Thanh Hóa; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 5108/STC-TCDN ngày 

01/10/2020.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt hỗ trợ kinh phí tổ chức Lễ tôn vinh doanh nhân và sản 

phẩm hàng hóa tiêu biểu tỉnh Thanh Hóa năm 2020 với các nội dung sau: 

1. Tổng kinh phí:  380 triệu đồng (Ba trăm tám mươi triệu đồng). 

(Có phụ biểu chi tiết kèm theo) 

2. Nguồn kinh phí: Từ nguồn chi khác trong dự toán ngân sách tỉnh năm 2020.  

 Điều 2. Căn cứ Điều 1 của Quyết định này:  

- Sở Tài chính thực hiện cấp kinh phí cho Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh 

Thanh Hóa để thực hiện. 

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Thanh Hóa chịu trách nhiệm quản lý, sử 

dụng kinh phí đúng mục đích và thanh quyết toán theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Tài chính; Giám đốc Kho 

bạc Nhà nước tỉnh;  Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Thanh Hóa và các đơn vị có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3 Quyết định; PHÓ CHỦ TỊCH 
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c); 

- Lưu: VT, KTTC.Phg. 
 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Thi 



Phụ biểu chi tiết 
DỰ TOÁN KINH PHÍ TỔ CHỨC LỄ TÔN VINH DOANH NHÂN VÀ SẢN  

PHẨM HÀNG HÓA TIÊU BIỂU TỈNH THANH HÓA NĂM 2020 

(Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-UBND ngày          /10/2020 

của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa) 

Đơn vị tính: VN đồng 

 

TT Nội dung Cơ sở tính Thành tiền 

 TỔNG CỘNG   380.000.000 

1 
Chi phí thuê hội trường, thiết bị âm 

thanh, ánh sáng và trang trí khánh tiết  
      60.000.000  

2 Kinh phí truyền hình trực tiếp       100.000.000  

3 
Tiệc ngọt, nước, hoa tặng, lễ tân, đón 

tiếp đại biểu 
      100.000.000  

- Hoa tặng vinh danh         10.000.000  

- Tiệc ngọt (bánh ngọt + hoa quả)  
600 người x 

100.000đ/người 
     60.000.000  

- Nước uống         18.000.000  

- 
Cơm chiều cho Ban Tổ chức và ê kíp 

làm công tác chuẩn bị  
60 người x 200.000đ/người        12.000.000  

4 Kinh phí tuyên truyền quảng cáo  50.000.000 

5 Công tác phòng chống dịch Covid 19  50.000.000 

6 Chi khác  20.000.000 

 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-06T10:50:50+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Thi<thinv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-06T11:17:10+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-06T11:17:41+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-06T14:56:04+0700




